FASCETTE • clamps
I dati tecnici e le quote non sono vincolanti • drawings and technical data are not binding
GroupGroupTierre ®
9 0812
Larghezza Banda
band width
Dimensioni
range
LEGENDA CODICE • Model designation
KC9
Fascette stringitubo con banda piena da 9 mm., realizzate in conformità alla norma DIN 3017. Tenute elevate con basse coppie di
serraggio sono assicurate dal particolare sistema vite-cassetto. I bordi della fascetta sono arrotondati per evitare eventuali danni ai tubi
Worm drive clamps produced according to DIN 3017 standard, with 9 mm band. High maximum torque and flared edges guarantee
excellent performance.  The internal surfaces are smooth so as to avoid damages to the tubes.
KC9:
acciaio zincato con trattamento di zincatura bianca
trivalente, esente cromo VI (direttiva EU RoHS)
housing & band stainless steel 430, screw zinc
plated steel with white trivalent zinc plating,
RoHS compliant coating
KCW9: Band, cassetto e vite acciaio INOX AISI 304,
band, housing & screw stainless steel 304
KCX9: Banda, cassetto e vite acciaio INOX AISI 316,
band, housing & screw stainless steel 316
Banda e cassetto acciaio INOX AISI 430, vite in - Autoveicoli, Motocicli, Motori
vehicles, motorcycles,automotives
- Macchine Agricole  - agricultural machines
- Ferramenta - hardware
- Termoidraulica e Elettrodomestici
plumbing sanitary & white goods
- Cantieri Navali - shipyards
- Motori Marini - marine engines
- Industria Petrolchimica - petrochemical industry
- Industria Alimentare - food industry
- Industria Chimica - chemical industry
APPLICAZIONI/applicationsMATERIALI/materials
KC
Codice Tipo Fascetta
code clamp
INOX AISI 430KC9
INOX AISI 304KCW9
INOX AISI 316KCX9
NylonFN
Acciaio Zincato
zinc coated
SG
INOX AISI 304SGX
INOX AISI 304CGX
Code Materiale
material
DIN 1.4016 AISI 430 DIN 1.4016 AISI 430KC9
Code Vite - screw Cassetto - housing Banda - band
Acciaio zincato
zinc coated steel
KCW9 DIN 1.4301 AISI 304 DIN 1.4301 AISI 304 DIN 1.4301 AISI 304
KCX9 DIN 1.4401 AISI 316 DIN 1.4401 AISI 316 DIN 1.4401 AISI 316
143
AISI 316
GroupGroupTierre ®
1
FASCETTE • clamps
CNS
Fascette in nylon con bordi arrotondati. Testa e dente ad alta resistenza alla trazione. Estremità ricurva per inserimento e montaggio facilitato.
Smooth rounded edges nylon ties. Head and pawl for added strength and durability. Ben Tip on all cable ties allows easier pick-up,
insertion and pull-up.
MATERIALI • Materials
- Nylon 6.6
CERTIFICAZIONI • Certifications
- Conformi - accordance : - 73/23-93/98 CEE
- UL file n. E86244 (classe autoestinguenza - flammability grade: UL 94 V2)
- CEI EN 50146
- R.I.N.a. n. ELE 10502CS
- GL Germanischer Lloyd n. 99332 97 HH
- MIL (military standard) SAE AS23190 33671
FN
Fermacavi in nylon utilizzati per il fissaggio di cavi e tubi. Leggeri e di facile applicazione.